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1 Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Primeri vgradnje - klasična hidroizolacija

1  Iztočni element 2  Smradna zapora 3  Nastavni element 4  Fit-in set za vgradnjo

1  Iztočni element 2  Smradna zapora 3  Zgornji del 4  Nastavni element
5  Fit-in set za vgradnjo

1  Iztočni element 2  Smradna zapora 3  Nastavni element 4  Fit-in set za vgradnjo

Popisni tekst:
��Talni požiralnik ACO Passavant DN 70 iz 
litega železa preizkušen po SIST 
EN 1253 
��z vgrajeno smradno zaporo 
��s tlačno prirobnico za priključitev 
izolacijskih trakov
��z Fit-in setom za vgradnjo in prebojem 
Ø 160 mm
��z višinsko nastavljivim nastavnim 
elementom iz umetne mase
��s pokrivno rešetko iz nerjavečega jekla  
100 x 100  mm razred obremenitve K3

Popisni tekst:
��Talni požiralnik ACO Passavant DN 70 
iz litega železa preizkušen po SIST 
EN 1253 
��z vgrajeno smradno zaporo 
��s tlačnima prirobnicama za priključitev  
dveh izolacijskih trakov 
��z Fit-in setom za vgradnjo in prebojem 
Ø 160 mm
��z višinsko nastavljivim nastavnim 
elementom iz umetne mase
��s pokrivno rešetko iz nerjavečega jekla  
150 x 150  mm razred obremenitve K3

Popisni tekst:
��Talni požiralnik ACO Passavant DN 100 
iz litega železa preizkušen po SIST 
EN 1253 
��z vgrajeno smradno zaporo 
��s tlačno prirobnico za priključitev 
izolacijskih trakov
��z Fit-in setom za vgradnjo in prebojem 
Ø 160 mm
��z višinsko nastavljivim nastavnim 
elementom iz umetne mase 
��s prirobnico za vinilne talne obloge
��s pokrivno rešetko iz nerjavečega jekla  
150 x 150  mm razred obremenitve K3
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Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Primeri vgradnje - tankoslojna hidroizolacija 1

1

2

3

1 2

5

1
2

3

4

3

4

Popisni tekst:
��Talni požiralnik ACO Passavant DN 70 
iz litega železa preizkušen po SIST 
EN 1253 
��z vgrajeno smradno zaporo 
��za preboj skozi ploščo Ø 160 mm
��z višinsko nastavljivim MEKU nastavnim 
elementom iz umetne mase
��s prirobnico za tankoslojno hidroizolacijo
��z vijačeno pokrivno rešetko iz 
nerjavečega jekla  100 x 100  mm 
razred obremenitve K3 

Popisni tekst:
��Talni požiralnik ACO Passavant DN 70 
iz litega železa preizkušen po SIST 
EN 1253 
��z vgrajeno smradno zaporo 
��s prirobnico za lepljenje in tlačno 
prirobnico za priključitev izolacijskih 
trakov
��z Fit-in setom za vgradnjo in prebojem 
Ø 160 mm
��z višinsko nastavljivim MEKU nastavnim 
elementom iz umetne mase
��s prirobnico za tankoslojno 
hidroizolacijo
��z vijačeno pokrivno rešetko iz 
nerjavečega jekla  150 x 150 mm 
razred obremenitve K3 

Popisni tekst:
��Talni požiralnik ACO Passavant DN 70 iz 
litega železa preizkušen po SIST 
EN 1253 
��z vgrajeno smradno zaporo 
��s tlačno prirobnico za priključitev 
izolacijskih trakov
��z Fit-in setom za vgradnjo in prebojem 
Ø 160 mm
��z višinsko nastavljivim nastavnim 
elementom iz nerjavečega jekla
��s prirobnico za tankoslojno 
hidroizolacijo
��s protizdrsno pokrivno rešetko iz 
nerjavečega jekla  150 x 150 mm 
razred obremenitve L15

1  Iztočni element 2  Smradna zapora 3  Nastavni element

1  Iztočni element 2  Smradna zapora 3  Zgornji del 4  Nastavni element 
5  Fit-in set za vgradnjo

1  Iztočni element 2  Smradna zapora 3  Nastavni element 4  Fit-in set za vgradnjo
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1 Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Iztok DN 50 - DN 100

Iztočni elementi

Opis
Pretok
[l/sek.]

Teža 
[kg] Art. št.

EUR
brez DDV

DN 50

Brez prirobnice 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 90°

1,0 3,7 5149.10.20 70,60

Prirobnica za 
lepljenje 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 90°

1,0 7,6 5150.10.20 74,40

Tlačna prirobnica 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 90°

1,0 8,2 5151.10.20 105,30

Brez prirobnice 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 1,5°

1,0 4,8 5149.30.20 83,30

19
7

Ø155
Ø180

74
74

Ø155
Ø360

19
7

Ø155

74

19
7

Ø300

11
8

155

14
7

Ø155
Ø180

Opis
��Material: lito železo EN-GJL-200
��Preizkušeno po: DIN EN 1253
��Za SML iztočne cevi po DIN EN 877
��Dodaten pribor
▪▪ Protismradna zapora
▪▪ Protipožarni vložek
▪▪ Protidimna zapora
▪▪ Fit-in set za vgradnjo

��Prirobnica za priključitev 
hidroizolacijskih folij različnih 
proizvajalcev
��Odprtine za pronicujočo vodo in 
priključek za ozemljitev
��Protipožarna zaščita
▪▪ Z-19.17-2144 (za iztočni kos z 
vertikalnim iztokom 90°)

��Opcija: beli epoksi premaz

Prednosti
��Protipožarna zaščita
▪▪ Od zgoraj in spodaj pri uporabi 
protipožarnega seta

��Zaščita proti udarnemu zvoku
▪▪ Po VDI 4100:2012 ≤ 22 dB(A) 

��    Izolacijska stopnja III
▪▪ Po DIN EN 4109 ≤ 22 dB(A) 

��Premer preboja v plošči samo 160 
mm (za vse požiralnike z vertikalnim 
iztokom 90°)
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Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Iztok DN 50 - DN 100 1

Opis
Pretok
[l/sek.]

Teža 
[kg] Art. št.

EUR
brez DDV

Prirobnica za 
lepljenje 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 1,5°

1,0 8,4 5150.30.20 85,50

Tlačna prirobnica 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 1,5°

1,0 9,0 5151.40.20 117,00

11
8

155

Ø155
Ø360

14
7

14
7 11

8
155

Ø155
Ø300

DN 70

Brez prirobnice 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 90°

2,0 4,0 5169.10.20 73,30

Prirobnica za 
lepljenje 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 90°

2,0 7,8 5170.10.20 76,50

Tlačna prirobnica 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 90°

2,0 8,5 5171.10.20 107,10

Brez prirobnice 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 1,5°

1,6 7,3 5169.20.20 79,70

Prirobnica za 
lepljenje 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 1,5°

1,6 8,4 5170.30.20 81,80

19
7

Ø155
Ø180

74

Ø155
Ø360

74

19
7

Ø155
Ø300

19
7

74

14
7

135

10
8

Ø155
Ø180

10
8

135

Ø155
Ø360

14
7
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19
7

Ø155
Ø180

91
91

19
7

Ø155
Ø360

19
7

91

Ø155
Ø300

92

135

Ø155
Ø360

14
7

92

14
7

135

Ø155
Ø300

1 Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Iztok DN 50 - DN 100

Opis
Pretok
[l/sek.]

Teža 
[kg] Art. št.

EUR
brez DDV

Tlačna prirobnica 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 1,5°

1,6 8,8 5171.40.20 114,60

10
8

14
7

135

Ø155
Ø300

DN 100

Brez prirobnice 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 90°

2,0 4,6 5569.10.20 78,60

Prirobnica za 
lepljenje 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 90°

2,0 8,3 5570.10.20 82,10

Tlačna prirobnica 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 90°

2,0 9,2 5571.10.20 114,30

Brez prirobnice
Brez smradne 
zapore
Iztok 1,5°

1,6 8,9 5569.20.20 87,70

Prirobnica za 
lepljenje 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 1,5°

1,6 8,9 5570.30.20 93,00

Tlačna prirobnica 
Brez smradne 
zapore 
Iztok 1,5°

1,6 9,5 5571.40.20 132,00

14
7

135

92

Ø155
Ø180
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Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Nastavni elementi s pokrivnimi rešetkami 1

Nastavni elementi s pokrivnimi rešetkami

Opis
Višinska

nast. [mm]
Teža
[kg] Art. št.

EUR
brez DDV

12
5

Ø125

□111

8

Umetna masa 
Drenažni obroč 
Okvir umetna masa
▪▪  111 x 111 mm

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 104 x 104 mm
▪▪ Brez zaklepa
▪▪ K 3

35-90 1,5 5150.87.22 20,30

12
5

Ø125

□149

8

MEKU 
Drenažni obroč 
Okvir umetna masa
▪▪ 149 x 149 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 140 x 140 mm
▪▪ Brez zaklepa
▪▪ K 3

50-100 1,9 5141.81.52 62,70

Ø125

150

□149

8

Umetna masa 
Drenažni obroč 
Okvir umetna masa
▪▪ 149 x 149 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 140 x 140 mm
▪▪ Brez zaklepa
▪▪ K 3

35-120 1,9 5141.87.23 43,00

8

Ø125

□148

11
5

Nerjaveče jeklo 
Drenažni obroč 
Okvir nerjaveče jeklo
▪▪ 148 x 148 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 140 x 140 mm
▪▪ Vijačena
▪▪ K 3

35-120 1,8 5141.89.22 93,00

Ø125

12
5

□200
□150

8

3

Nerjaveče jeklo 
Prirobnica 
Okvir umetna masa
▪▪ 148 x 148 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 140 x 140 mm
▪▪ Brez zaklepa
▪▪ K 3

Za vinilne talne obloge

50-100 1,8 5141.86.22 49,30
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Opis
Višinska

nast. [mm]
Teža
[kg] Art. št.

EUR
brez DDV

Ø125

Ø157

11
1

Ø225

Nerjaveče jeklo 
Drenažni obroč 
Okvir nerjaveče jeklo
▪▪ 157 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 150 mm
▪▪ Vijačena
▪▪ K 3 

Za vinilne talne obloge

35-85 0,9 5141.96.22 120,00

Ø123

□142
□150

26
13
1

23

23

Ø170

Nerjaveče jeklo 
Drenažni obroč 
Okvir nerjaveče jeklo
▪▪ 150 x 150 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo 
▪▪ 142 x 142 mm
▪▪ Brez zaklepa
▪▪ Protizdrsna
▪▪ L 15

35-85 1,9 5141.92.22 126,30

□150

Ø125

□140

13
1

29
22

22

Nerjaveče jeklo 
Drenažni obroč 
Okvir nerjaveče jeklo
▪▪ 150 x 150 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 142 x 142 mm
▪▪ Brez zaklepa
▪▪ Protizdrsna
▪▪ M 125

35-85 1,9 5141.93.22 177,20

Ø125

□197
□240

11
6

48
13

Lito železo s premazom 
Drenažni obroč 
Okvir lito železo
▪▪ 197 x 197 mm 

Rešetka lito železo
▪▪ 170 x 170 mm
▪▪ Brez zaklepa
▪▪ M 125

85-90 10,3 5141.83.22 85,80

1 Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Nastavni elementi s pokrivnimi rešetkami
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Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Nastavni elementi s pokrivnimi rešetkami 1

Opis
Teža
[kg] Art. št.

EUR
brez DDV

MEKU 
Prirobnica za tankoslojno 
hidroizolacijo 
Okvir nerjaveče jeklo
▪▪ 111 x 111 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 104 x 104 mm
▪▪ Vijačena
▪▪ K 3 

Višinska nastavljivost 
▪▪ 40 - 100 mm

1,4 5150.91.22 61,00

Umetna masa 
Prirobnica za tankoslojno 
hidroizolacijo 
Okvir nerjaveče jeklo
▪▪ 148 x 148 mm
▪▪ Stransko nastavljiv do 36 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 140 x 140 mm
▪▪ Vijačena
▪▪ K 3 

Višinska nastavljivost
▪▪ 40 - 100 mm

1,5 5141.91.22 82,60

Umetna masa 
Prirobnica za tankoslojno 
hidroizolacijo 
Okvir nerjaveče jeklo
▪▪ 150 x 150 mm
▪▪ Stransko nastavljiv do 36 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 142 x 142 mm
▪▪ Brez zaklepa
▪▪ Protizdrsna
▪▪ L 15 

Višinska nastavljivost
▪▪ 40 - 100 mm

2,3 5141.97.22 108,70

Umetna masa 
Prirobnica za tankoslojno 
hidroizolacijo 
Okvir nerjaveče jeklo
▪▪ 149 x 149 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 140 x 140 mm
▪▪ Brez zaklepa (opcija z 

zaklepom)
▪▪ K 3 

Višinska nastavljivost
▪▪ 57 - 125 mm

2,3 5141.29.22 83,00

91

□111

8/
11

□5
00

Ø125

307

Ø125

15
08/
11

□148

□5
00

307

Ø125

91

□150

13
/1
6

□5
00

307

Ø125

□149

15
0

10
-1
3

8

Ø252
Ø350
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Opis
Teža
[kg] Art. št.

EUR
brez DDV

□271

11
5

20

□148
□140

Ø125

Nerjaveče jeklo 
Prirobnica iz nerjavečega jekla 
Okvir nerjaveče jeklo
▪▪ 148 x 148 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 140 x 140 mm
▪▪ Vijačena
▪▪ K 3 

Višinska nastavljivost
▪▪ 35 - 65 mm

3,1 9406.89.22 182,80

□271

20
29

13
1

□150
□140

Ø125

23

23

Nerjaveče jeklo 
Prirobnica iz nerjavečega jekla 
Okvir nerjaveče jeklo
▪▪ 150 x 150 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 140 x 140 mm
▪▪ Vijačena
▪▪ L 15 

Višinska nastavljivost
▪▪ 35 - 65 mm

3,9 9406.92.22 198,80

□271
□150
□140 20

29
13
1Ø125

22

22

Nerjaveče jeklo 
Prirobnica iz nerjavečega jekla 
Okvir nerjaveče jeklo
▪▪ 150 x 150 mm 

Rešetka nerjaveče jeklo
▪▪ 140 x 140 mm
▪▪ Brez zaklepa
▪▪ M 125 

Višinska nastavljivost
▪▪ 35 - 65 mm

4,0 9406.93.22 249,20

1 Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Nastavni elementi s pokrivnimi rešetkami
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Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Pribor 1

Pribor

Opis Art. št.
EUR

brez DDV

Ø125

Ø287

 1
25

 

Ø145
Zgornji del iz litega železa 
Tlačna prirobnica 
Drenažni obroč 
Višinska nastavljivost 50 - 104 mm 
Za vse požiralnike DN 50 - DN 100 
Teža: 7,3 kg

5145.52.50 125,00

Ø125

Ø140

15
0

Podaljšek iz nerjavečega jekla 
Podaljšanje za max 110 mm 
Z ležiščem za protipožarno kartušo 
Drenažni obroč 
Teža: 1,2 kg

5145.50.50 58,40

Ø125

15
0

Vmesni del iz umetne mase 
Drenažni obroč 
Teža: 0,2 kg

5171.83.20 17,30

Ø125

15
0

Vmesni del iz umetne mase 
Stranski dotok DN 50 
Drenažni obroč 
Teža: 0,2 kg

5171.84.20 17,30

Ø159

14
9

Fit-in set za vgradnjo  
Za požiralnike z vertikalnim iztokom 90° 
Dimenzije:
▪▪ Premer 159  mm
▪▪ Višina 149 mm 

Negorljivo (razred A1) 
Certifikat Z-19.17-2144 
Teža: 2,5 kg

 
 

DN 50 5150.10.60 102,60
DN 70 5170.10.60 102,60
DN 100 5570.10.60 102,60
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Opis Art. št.
EUR

brez DDV

11
5

Ø87
Smradna zapora 
Material umetna masa 
Teža: 0,1 kg
Za vse požiralnike DN50 - DN100

5128.10.55 16,40

Smradna in dimna zapora  
Material guma 
Pretok: 0,3 l/sek.! 
Teža: 0,1 kg

5128.10.75 20,40

11
5

Ø87

Protipožarni set 
Za vse požiralnike z vertikalnim iztokom 90°

DN 50 5150.10.35 53,00
DN 70 5170.10.35 57,30
DN 100 5570.10.35 73,30

Ø125
Ø141 Tesnilo med nastavnim in iztočnim elementom 

Barva: črna
Za vse nastavne elemente

5150.90.20 8,50

Ø125
Ø141

Drenažni obroč med nastavnim in iztočnim 
elementom
Barva: siva
Za vse nastavne elemente

5150.81.45 4,50

Ø154

Ø14514

Drenažni obroč med nastavnim in iztočnim 
elementom
Za art.: 5141.96.22

5141.96.26 45,40

1 Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Pribor
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Opis Art. št.
EUR

brez DDV

Ø131 3,
510 6,
5

Ø125

Nastavni obroč 
Material: umetna masa  
Povišanje za 6 mm
Za art.: 5141.29.22

5141.91.22

5141.30.15 8,20

Sito za lase 
Material: umetna masa
Za art.: 5141.29.XX

5141.00.19 6,20

Ø124

8

Ø83

55

Vedro 
Material: nerjaveče jeklo 1.4301 
Teža: 0,2 kg
Za art.: 5141.81.XX                  5141.93.XX

5141.86.XX                  5141.97.XX
5141.87.XX                  9406.92.XX
5141.91.XX                  9406.93.XX
5141.92.XX

Reže 8 mm 7000.03.00 28,50

Reže 6 mm 7000.03.19 28,50

□197

46

Nastavni okvir 
Material: lito železo 
Dimenzije: 
197 x 197 mm 
Povišanje za 46 mm 
Teža: 3,6 kg
Za art.: 5141.83.22

5095.80.00 32,40

□10

□7

h

□150

Nastavni okvir 
Material: umetna masa 
Z dvemi vijaki za višinsko nastavljivost 
Dimenzije: 
150 x 150 mm 
Za debelino keramike od 11 oz.od 16 mm
Za art.: 5141.97.22

Višina 3 mm 5141.91.15 7,60

Višina 9 mm 5141.91.25 9,40

□110

h

Nastavni okvir 
Material: umetna masa 
Z dvemi vijaki za višinsko nastavljivost 
Dimenzije: 
110 x 110 mm 
Za debelino keramike od 11 mm
Za art.: 5150.91.22

Višina 3 mm 5150.91.15 7,00

Višina 9 mm 5150.91.25 8,30

Talni požiralniki Passavant iz litega železa 
Pribor 1


